
UCHWAŁA NR XXXI/266/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Strzelce 
Opolskie Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” na 2021 r. 

Na podstawie art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz.  869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej na rok 2021, dla samorządowego zakładu 
budżetowego - Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich, w wysokości 4.500,00 zł za 
każdy dzień otwarcia Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu „Strzelec” w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Gabriela Puzik 

Id: DE048696-24B2-43B2-9473-612914323359. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


